２０２３年３月吉日

お客様各位

室 蘭 信 用 金 庫

女性職員の制服廃止について

 室蘭信用金庫では、職員の自主性に重んじた職場環境の構築と性差にと

らわれない多様な働き方を推進するため、２０２５年４月より、女性職員

の制服着用を廃止することとし、金融機関の職務に相応しいお客様への

安心感と信頼感を得られる私服を着用することといたします。

 なお、２０２３年４月１日から２０２５年３月３１日までは、私服着用

者と制服着用者が混在する移行期間といたしますので、ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。

 今後とも皆様に信頼いただける金融機関として、一層のサービス向上に

努めてまいります。

以 上